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REPUBLIKA E SHQIPERIBE

MINISTRIA PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME

Nr._ S¢S Prot Tirané, mé 38. 64,2022
URDHER
Nr._ /SO ,DatédR .04 .2022

“PlER MIRATIMIN E PLANIT Ti INTEGRITETIT PER MINISTRINE PER
EVROPEN DHE PUNET E JASHTME 2022-2025"

Mbéshtetur n& nenin 102, pika 4, t& Kushtetutés s¢ Republikés s& Shqipé&risé dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 516, dat& 01.07.2020, t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér disa ndryshime dhe shtesa
né Vendimin Nr. 247, dat& 20.03.2015, t& Késhillit t& Ministrave, “P&r miratimin e Strategjisé
Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit, pér periudhén 2015-2020 dhe miratimin e Planit t&
Veprimit 2020-2023, né zbatim t& Strategjisé Nd&rsektoriale Kundé&r Korrupsionit 2015-2023
e t& Pasaportés s& Indikatorgve”.

URDHEROUJ:

1. Miratimin e Planit t& Integritetit p&r Ministring p&r Evropé&n dhe Punét e Jashtme 2022-
2025, sipas tekstit bashkélidhur kétij Urdhri.

2. Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i P&rgjithshém dhe t&
gjith& drejtorité e Ministrisé pér Evropén dhe Punét e Jashtme.

3. Ky urdhér publikohet pér njohje né fagen zyrtare t& Ministris& p&r Evrop&n dhe Punét
e Jashtme.

Ky urdh&r hyn né& fuqi menj&herg.

MINISTRIA PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME, BULEVARDI GIERGJ FISHTA-TIRANE,
TEL: (+355) 4 364090/EXT 110,139, FAX: (+355)4 262085/262084,

www._punetejashtme, gov.al, info@mfa.gov.al



